COMITÊ DE INVESTIMENTO DO ISSBLU ATA DA 09ª REUNIÃO ORDINÁRIA - 2025

Ao vigésimo primeiro dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte cinco, quarta-feira, às 08:00h, comitê de Investimento do ISSBLU reuniu-se na sede do Instituto. Estando presentes: Carlos Xavier Schramm, Ricardo Bof e Tassiana Raquel Gemelli. A reunião foi aberta pelo Sr. Carlos Xavier Schramm, que saudou e agradeceu a presença dos demais membros, em seguida apresentou a ordem do dia. 1) Leitura e assinatura da Ata da reunião anterior: Foi feita a leitura da ata da reunião anterior. 2) Informes: Feito os informes passamos para a análise do mercado e a expectativa dos comunicados das reuniões do FED e BC, também discutido o impacto dos resultados das empresar que estão saindo nessa época. 3) Discussões e deliberações:

Nessa reunião tivemos a participação a auditora para certificação do Progestão que verificou os procedimentos e atos do Comitê bem como tirou duvidas e fez questionamentos individuais para certificar que os procedimentos descritos realmente eram executados pelos membros do Comitê.

Os recursos que entrarem serão aplicados no Fundo de RF BB Perfil e os pagamentos saem do mesmo fundo.

4) Apresentação demonstrativos: Não foi feita apresentação de demonstrativos.

Nada mais havendo a tratar, dei por encerrada a reunião, e eu, Ricardo Bof, na qualidade de membro, lavrei esta Ata que, após lida e achada conforme, seguirá subscrita pelos presentes. Blumenau, 21 de maio de 2025.

Ricardo Bof Membro Tassiana Raquel Gemelli Membro

Carlos Xavier Schramm
Membro

Este documento foi assinado eletronicamente.

Identificação do processo: 5231c470-faaa-43e5-ad06-2c21808ae70f

Resumo do arquivo original: 3567a40ba6be563e1050fce3a427825cb5227d00257a59c4a8f9658e4e867821

Data: 18/06/2025 17:19:13 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Resumo (Página 1 de 1)

Verificador de autenticidade:

https://xplatform.com.br/sign/validador-assinatura/5231c470-faaa-43e5-ad06-2c21808ae70f

Integridade do documento assinado com certificado digital https://blog.xplatform.com.br/validando-uma-assinatura-do-sign-com-certificado-digital



Assinaturas:

Nome: Carlos Xavier Schramm Telefone: Não informado

E-mail: presidente@issblu.sc.gov.br

Assinou o documento IP: 187.72.56.175

Data: 18/06/2025 09:17:47 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Autenticação: Token

Nome: Ricardo Bof Telefone: Não informado

E-mail: financeiro@issblu.sc.gov.br

Assinou o documento IP: 187.72.56.175

Data: 18/06/2025 09:15:54 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Autenticação: Token

Nome: Tassiana Raquel Gemelli Telefone: Não informado

E-mail: tassianagemeli@gmail.com

Assinou o documento IP: 170.81.217.51

Data: 18/06/2025 17:19:11 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Autenticação: Token